

単 価 合 意 書

令和6年3月15日に契約した令和5年度津山出張所管内防護柵他工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和 6 年 7 月 18 日

発注者 住所 岡山県岡山市北区富町二丁目19-12

氏名 分任支出負担行為担当官

中国地方整備局岡山国道事務所

樋口 恒一郎

受注者 住所 岡山県津山市下高倉西1203番地の1

氏名 山陽ロード工業株式会社

代表取締役 秋田 英次

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
		式	1		22,733,013	
舗装工						
		式	1		440,695	
アスファルト舗装工 (歩道舗装A)						
		式	1		440,695	
下層路盤(歩道部)	再生クワッシュラン RC-30 仕上り厚 100mm					
		m2	141	833.5	117,523	
表層(歩道部)	再生密粒度アスコン(13) 舗装厚 40mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)					
		m2	141	2,292	323,172	
防護柵工						
		式	1		19,564,884	
路側防護柵工						
		式	1		17,353,116	
ガードパイプ	Gp-Bp-2E ターググラウン 100m以上 曲線部補正無					
		m	1,082	16,038	17,353,116	
防止柵工						
		式	1		2,211,768	
転落(横断)防止柵	柵高 0.8m プレキャストコンクリートブロック建込 ターググラウン					
		m	234	9,452	2,211,768	
道路付属施設工						
		式	1		88,200	
道路付属物工						
		式	1		88,200	
視線誘導標	φ300 片面反射 防護柵取付用 ハンド式 防塵型 ターググラウン 10本未満					
		本	4	22,050	88,200	
植栽維持工						
		式	1		585,267	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
樹木・芝生管理工		式	1		292,100	
移植	低木樹高60cm未満 中低木10本以上 低木樹高60cm未満 100本以上1000本未満	本	500	584.2	292,100	
残土処理工		式	1		293,167	
構造物撤去工		式	1		584,410	
道路付属物撤去工		式	1		4,300	
視線誘導標撤去	φ300 片面反射 土中建込 10本未満	本	4	1,075	4,300	
縁石撤去工		式	1		174,375	
歩車道境界ﾌﾞﾛｯｸ撤去	再利用	m	155	1,125	174,375	
運搬処理工		式	1		405,735	
現場発生産運搬	歩車道境界ﾌﾞﾛｯｸ	式	1		405,735	16.9t
仮設工		式	1		1,469,557	
交通管理工		式	1		1,469,557	
直接工事費		式	1		22,733,013	
共通仮設費		式	1		3,934,512	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		715,953	
技術管理費		式	1		52,833	
道路施設基本データ作成費		式	1		52,833	
現場環境改善費（率計上）		式	1		663,120	
共通仮設費（率計上）		式	1		3,218,559	
純工事費		式	1		26,667,525	
現場管理費		式	1		13,118,639	
工事原価		式	1		39,786,164	
一般管理費等		式	1		7,503,836	
工事価格		式	1		47,290,000	
消費税相当額		式	1		4,729,000	
工事費計		式	1		52,019,000	